
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.08.2016                                                               № 337 

 

О внесении изменения в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 25.03.2015 № 455 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

административных регламентов администрации МО «Ахтубинский район», 

руководствуясь распоряжением Правительства Астраханской области от 

08.04.2016 № 130-Пр «О примерном перечне муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных 

образований Астраханской области, и перечне услуг, предоставляемых 

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых 

размещается муниципальное задание (заказ), в том числе в электронной 

форме, в Астраханской области», Федеральным законом от 06.10.2003                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации                                          

МО «Ахтубинский район» от 25.03.2015 № 455 «Об утверждении 

административного регламента администрации МО «Ахтубинский район» по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

переустройство и (или)  перепланировку жилого помещения»: 

- в названии и по всему тексту постановления и административного 

регламента слова «Выдача разрешения на переустройство и (или) 

перепланировку жилого помещения» заменить словами «Прием заявлений и 

выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки 

жилого помещения». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 



подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».   

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                       

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы».       

  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 


